ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

628140, п.г.т.  Игрим ул. Кооперативная,50				                       тлф  8(34674)6-10-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2018 года							      № 6

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования
городское поселение Игрим  четвертого созыва

	Руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.08.2005 года № 285 «О возложении полномочий», на основании пункта 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06. 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», муниципальная избирательная комиссия городского поселения Игрим постановляет:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии № 1 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Игрим четвертого созыва по четырехмандатному  избирательному округу № 1 на  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 7.
	2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии № 2 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Игрим  четвертого созыва по четырехмандатному  избирательному округу № 2 на  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 9.

3. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии № 3 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Игрим четвертого созыва  по четырехмандатному  избирательному округу № 3 на  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 10.

4. Участковым избирательным  комиссиям  при исполнении полномочий окружных  избирательных  комиссий использовать бланки и печати соответствующих окружных избирательных комиссий.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Игрим и  направить в соответствующие участковые избирательные комиссии.

Председатель муниципальной
избирательной комиссии						             Н.В.Мачко

Секретарь муниципальной
избирательной комиссии						    С.И.Герасимова